
Krajský úřad 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Odesílatel: 
Eliška Štefková 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

V xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx dne 5. 1. 2017 
 
 
 
 
Věc: Žádost o svolání nezávislé odborné komise 
 
 
 
Vážený pane magistře, 
 
 
na základě neuvedení některých zásadních rozhodných skutečností panem doc. MUDr. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx v jeho odborném posouzení správnosti či nesprávnosti lékařských postupů 
vyhotoveném pro Krajský úřad xxxxxxxxxxxxxxxx v případu mé maminky, paní Elišky Jindrové a také proto, že 
případ nemohl být posuzován tímto jedním odborníkem v celém svém rozsahu (jak ostatně sám odborník ve 
svém odborném posouzení podotkl, cituji: “K další péči v nemocnici xx se nemohu z pozice své odbornosti 
vyjadřovat”), žádám o svolání nezávislé odborné komise k přehodnocení takto vypracovaného posudku a k 
novému prošetření celého případu. Týká se události z roku 2014, kdy se domnívám, že došlo v xxxxxxxxxxxxxxxx 
nemocnici k poškození zdraví mé maminky v důsledku nesprávných lékařských postupů. 
 
Zároveň žádám, abych byla k jednání nezávislé odborné komise přizvána. 
 
Pro úplnost přikládám znovu materiál jasně poukazující na zmíněné nedostatky odborného posouzení (kupř. 
chybějící laboratorní odchylky, neuvedení zdravotních obtíží pacientky nebo definitivního popisu CT vyšetření 
břicha), který Krajský úřad xxxxxxxxxxxxxxxxx – odbor zdravotnictví a sociálních věcí v příloze korespondence ze 
dne 16. 9. 2016 obdržel. 
 
S celou záležitostí je obeznámena též paní Bc. Dagmar Žitníková, předsedkyně Odborového svazu zdravotnictví 
a sociálních věcí a paní MUDr. Jana Vedralová, členka revizní komise České lékařské komory, která mne o 
možnostech – o mých právech a na druhé straně povinnostech Krajského úřadu – v tomto konkrétním případu 
informovala. 
 
 
Prosím Vás o písemné vyrozumění. 
 
 
Děkuji. 
 
 
S pozdravem 
 
 
     Eliška Štefková 


